
                                                  

  

Ordinanza n°  66

Oggetto: sospensione delle attività didattiche presso l’Istituto di Istruzione Superiore “Domenico Alberto
Azuni”, sede di Via Is Maglias, 132, i giorni 15 e 16 settembre per interruzione della fornitura di energia
elettrica 

IL SINDACO

Vista la richiesta prot. 0017686 del 14 settembre 2022 del Dirigente Scolastico dell’l’Istituto di Istruzione Superio-
re “Domenico Alberto Azuni”  per la sospensione delle attività didattiche i giorni 15 e 16 settembre c.a. nella sede
di Via Is Maglias, 132 a causa dell’interruzione dell’erogazione della fornitura di energia elettrica da parte di E-
Distribuzione S.p.A. presso la Via Is Maglias, interrompendo l’erogazione anche nel suddetto Istituto;

Considerato che la stessa E-Distribuzione S.p.a. prevede di ripristinare il servizio elettrico entro le ore 18:00 del
16 settembre 2022;

Considerato che la mancanza di energia elettrica non consente lo svolgimento delle attività didattiche;

Ritenuto quindi necessario per i motivi su esposti provvedere in merito;

Visto l’art. 50 del T.U.E.L.  D.Lgs. 267/2000;

ORDINA 

Al Dirigente Scolastico Dott.ssa Jessica Cappai dell’Istituto di Istruzione Superiore “Domenico Alberto Azuni”, per i
motivi su esposti:

• la  sospensione delle  attività  didattiche i  giorni  15 e 16  settembre 2022 presso la  sede sita  in  Via  Is
Maglias, 132.

AVVERTE

Avverso  il  presente  provvedimento  è  ammesso  ricorso  al  Tribunale  Amministrativo  della  Sardegna  entro  il
termine di 60 giorni dalla data di pubblicazione o in via alternativa il ricorso straordinario al Capo dello Stato
entro il termine di 120 giorni a decorrere dalla stessa data.

Cagliari, 14 settembre 2022                   

Il Sindaco
Paolo Truzzu

Firmata Digitalmente Paolo Truzzu/Infocert


	
	Paolo Truzzu

